
Uchwała Nr 1498/92/15  

Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 10 listopada 2015 r.  
  

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do podpisywania rozstrzygnięć  

w przedmiocie odwołań wnoszonych do Instytucji Pośredniczącej od negatywnego 

rozpatrzenia przez Instytucję Pośredniczącą II stopnia protestów w związku z realizacją 

komponentu regionalnego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 - 2013  
  

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392), w związku z art. 3 pkt 2 i art. 30b 

ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2014 r.  

poz. 1649, z późn. zm.1)) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 

2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144,  

poz. 4385) – uchwala się, co następuje  
  

§ 1.  
  

W uchwale Nr 996/237/09 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5 maja 2009 r.  

w sprawie upoważnienia do podpisywania rozstrzygnięć w przedmiocie odwołań wnoszonych 

do Instytucji Pośredniczącej od negatywnego rozpatrzenia przez Instytucję Pośredniczącą  

II stopnia protestów w związku z realizacją komponentu regionalnego Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki 2007 - 20132), § 1 otrzymuje brzmienie:  

„„§§  11..  1.  Upoważnia się:  

11))  Marcina Wajdę – p.o. Dyrektora Departamentu Rozwoju i Funduszy Europejskich 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie;  

22))  Aleksandrę Szwed – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju i Funduszy 

Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 

w Warszawie;  

33))  Leszka Króla – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju i Funduszy 

Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie;  

44))  Monikę Chudoń - Mich – p.o. Kierownika Wydziału Zarządzania EFS  

w Departamencie Rozwoju i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie,  

do podpisywania rozstrzygnięć w przedmiocie odwołań wnoszonych do Instytucji 

Pośredniczącej (IP) od negatywnego rozpatrzenia (nieuwzględnienia) przez Instytucję 

Pośredniczącą II stopnia (IP2) protestów składanych w ramach poszczególnych 

konkursów przeprowadzanych w związku z realizacją komponentu regionalnego 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 - 2013.  

2. Dla ważności czynności, o której mowa w ust. 1, wymagane są podpisy 2,  

 z wymienionych w ust. 1 osób, łącznie.”  
  

§ 2.  
  

Wykonywanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju i Funduszy 

Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  
  

§ 3.  
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  

Marszałek  

Województwa Mazowieckiego  

  

  

Adam Struzik  
  
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2015 r. poz.349, 1240 i 1358.  
2) Zmienionej uchwałą Nr 1667/370/10 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10 sierpnia 2010 r., zmienionej uchwałą 

Nr 630 /34/11 z dnia 5 kwietnia 2011 r., zmienionej uchwałą Nr 151/127/12 z dnia 17 styczna 2012r, zmienionej uchwały   

Nr 221/129/12 z dnia 27 stycznia 2012 r.  


